UBND HUYỆN MỸ XUYÊN

VĂN PHÒNG HĐND VÀ UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

             Số: 16 /LT-VP      Mỹ Xuyên, ngày 25 tháng 4 năm 2025

THÔNG BÁO

LỊCH LÀM VIỆC CỦA CHỦ TỊCH VÀ CÁC PHÓ CHỦ TỊCH

ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN

(Từ 28/4/2025 - 04/5/2025)

Thứ hai (28/4/2025):

- 8 giờ, Chủ tịch. Phạm Ngọc Huệ tham gia cùng đoàn tỉnh đi kiểm tra

tiến độ thực hiện Dự án thành phần 4 thuộc Dự án đầu tư xây dựng đường bộ

cao tốc Châu Đốc - Cần Thơ - Sóc Trăng giai đoạn 1, tại vị trí của các điểm cầu.

- 8 giờ, Các PCT dự Kỳ họp thứ 16 (chuyên đề) Hội đồng nhân dân huyện

Mỹ Xuyên Khóa XII, nhiệm kỳ 2021-2026, tại Hội trường Huyện ủy.

- 14 giờ, Chủ tịch. Phạm Ngọc Huệ họp nghe báo cáo tiến độ thực hiện dự

án trường Mẫu giáo 2/9 xã Đại Tâm, tại Phòng họp số 3, UBND huyện.

- 13 giờ 30, PCT. Nguyễn Minh Trí dự họp rà soát đối tượng thực hiện, số

liệu hạ tầng giao thông đường bộ (cấp tỉnh, huyện và đô thị ), hạ tầng thiết chế

văn hóa, thiết chế thể thao, hạ tầng cấp nước sạch theo nội dung Công văn

5424/BTC-QLCS của Bộ Tài Chính, tại Hội trường Sở Tài Chính.

Thứ ba (29/4/2025):

- 7 giờ, Chủ  tịch  và  PCT. Nguyễn  Minh Trí  dự  Lễ  viếng  Nghĩa  trang

liệt  sỉ  tỉnh  nhân  dịp  Kỷ  niệm  50 năm Ngày Giải phóng miền nam, thống

nhất  đất  nước  (30/4/1975 - 30/4/2025), tại  Nghĩa  trang  liệt  sỉ  tỉnh ( Khu vực

Mỹ Xuyên ).

- 8 giờ, Chủ tịch. Phạm Ngọc Huệ dự Lễ Kỷ niệm 50 năm Ngày Giải

phóng miền nam, thống nhất đất nước ( 30/4/1975 - 30/4/2025), tại Trung tâm

Văn hóa và Hội nghị tỉnh.

- 8 giờ, PCT. Nguyễn Minh Trí dự họp trao đổi, thống nhất một số nội

dung liên quan đến việc điều chỉnh, bổ sung Bảng giá các loại đất trên địa bản

tỉnh Sóc Trăng giai đoạn 2020 - 2024, tại Hội trường số 2, Sở Nông nghiệp và

Môi trường.

- 13 giờ 30, Chủ tịch. Phạm Ngọc Huệ họp Hội đồng thẩm định giá đất

các dự án đang triển khai trên địa bàn huyện, tại Hội trường UBND huyện.

- Buổi chiều: PCT. Nguyễn Minh Trí làm việc tại cơ quan.

2

* Từ ngày 30/4/2025 - 04/5/2025: Nghỉ Lễ Chiến thắng 30 tháng 4 và

Ngày Quốc tế Lao động 01 tháng 5 ( các đồng chí Chủ tịch, Phó Chủ tịch

UBND huyện thực hiện nhiệm vụ trực theo Thông báo trực lễ số 70/TB-VP

ngày 25/4/2025 của Văn phòng HĐND và UBND huyện).

Văn phòng HĐND và UBND huyện xin thông báo đến các cơ quan, đơn

vị được biết để chủ động trong công việc./.

Nơi nhận:
- TT.HU, TT.HĐND huyện;

- CT và các PCT UBND huyện;

- Các cơ quan tham mưu, giúp việc Huyện ủy;

- Mặt trận TQ và các đoàn thể chính trị XH huyện;

- Các đơn vị trực thuộc tỉnh;

- Các phòng, ban ngành huyện;

- Các đơn vị sự nghiệp trực thuộc UBND huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- Cổng TTĐT huyện;

- Lưu: VT, HC.

      CHÁNH VĂN PHÒNG

           Mai Khánh Linh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-26T15:33:07+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SÓC TRĂNG
	Mai Khánh Linh<mklinh2@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-26T15:35:20+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<vanphong.huyenmx@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!